
Martin Laine 
Apr 6, 2024 • 12 tweets • Martinlaineolen/status/1776545403829105103

@Martinlaineolen

#VatnikSoupEE 15. episoodis tutvustan teile Ülle Pukki, kes on osutunud Koos partei üheks
aktiivsemaks uueks juhtliikmeks.

Jälgime ühe Eesti naise teekonda uueks Aivo Petersoniks.
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Pukk elas mitukümmend aastat oma elust USAs.

Enne sealt naasmist tegeles alternatiivmeditsiinivaldkonnas ettevõtjana; 2017. aastal naasis elama

Valgamaale. Tegev olnud ka Otepää volikogus.
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Pukki geopoliitiline huvi ilmnes ERE partei kaasasutamisega - oli samas pundis siin varem kajastatud

Harry Raudvere ja Kertu Luisuga.

Kuid ERE lagunes ning hiljaaegu valiti Pukk juba KOOS partei juhatusse. Ta kirjutab ka parteile n-ö
pressiteateid.
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Aivo Petersoni vabastamist nõudes kirjutas ta portaali Eesti Eest arutelu “venemeelsusest”.

“Kas tõesti soov elada RAHUS on venemeelne?” küsis ta.

Tegu on tüüpilise KOOS demagoogiga, kes defineerib “rahu” perverselt ja siis imestab, et inimesed

sellega nõus pole.
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Ta astub üles videos koos Oleg Ivanovi ja Soome mõjuagent Bäckmanniga, nimetades end “poliitiliseks

suunamudijaks”.

Ta kirjeldab, kuidas Venemaal olla “inimlikkus ja pereväärtused”. “Nende eesmärk on majanduslik
heaolu, aga Eestis surutakse peale ideoloogiat!”
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„Kõik räägivad – oi, venelane tuleb ja siis läheb hullemaks… Kas praegusest olukorrast Eestis veel
hullemaks saab minna või?"

“Mis te arvate, et tulevad kõik püssidega meie uste taha ja hakatakse naisi vägistama ja lapsi tapma

või?“

(jah)
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Siin teeb Pukk saadet propagandist Nikolai Starikovi ja Ivanoviga. See on avaldatud ilmselge Venemaa

infoopi veebilehel.

See näitab, kui sügavale ta on laskunud, tehes koostööd nendega, kellega lävimine on päris libe tee.
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Venemaa infoopp on võtnud püsirubriigiks arvukad Pukki kirjatükid sellest, kuidas me ei tohi

Venemaaga haukuda ja Venemaa on hea.

Sh antakse mõista, et Pukk edastab neid kirjatükke veebilehele ise.

Loodame, et Pukk siit raha ei saa.
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“Rahva poolt valitud ja austatud president Putin,” järeldab Ülle pärast Venemaal toimunud rahvateatrit,

mida nimetatakse sealkandis valimisteks. Postituses (161 laiki, muide) ülistab ta Venemaa praegust
eluolu paradiisi-lähedasena.

Mitte segi ajada venemeelsusega.
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Siin ütleb Pukk, et Venemaa ei sõdigi territooriumi laiendamise eesmärgil (ju see on lihtsalt kaasnev

boonus?), vaid Venemaa soovib NATO taandumist “puhvertsoonist”.

Ma võin valesti aru saada, aga Puki arvates kuulume ka meie Venemaa “puhvertsooni”?
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See on vaid imepisike valim tema hämmastavatest seisukohtadest. You get the point. Selline Venemaa

ülistamine on ajas olnud aina süvenev.

Nt äsja kiitis ta oma Facebooki seinal Venemaa välisministeeriumi pressiesindaja Maria Zahharovat.

"Targad sõnad!" vahendas Pukk.
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Me näeme siin süvenevat radikaliseerumist ja arenevaid eesti-vastaseid suhteid.
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• • •

Mõjuagendid leiavad endale ikka ja jälle eestlastest ullikesi, kellest maksimum lüpsta.

Saatanale kätt andes ületab see ullike varem või hiljem kriitilise piiri.
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